
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

الذهب الاسود  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

169

1

2

3

4

5

6

7

8

151811690001

151811690002

151811690003

151811690004

151811690005

151811690006

151811690007

151811690008

احمد فائز عبد الواحد غني

الحسن عبد علي كعيد فرحان

جعفر اسعد حميد مطلك

جورج جبار عوده مطشر

حسين جعفر حسين اكبر

حسين صلاح  عيدان علي

رضا علي ابراهيم قاسم

سرمد صادق غضبان حاتم

77

54

82

55

85

68

51

90

79

60

64

50

85

63

55

85

60

61

59

43

91

59

38

79

55

44

67

50

58

59

36

67

50

51

74

50

79

50

41

77

58

59

71

44

76

54

29

71

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

379

0

417

0

474

353

0

469

63.17

0

69.5

0

79

58.83

0

78.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

73

54

72

48

73

62

40

80

64

52

42

42

75

49

56

75

47

59

48

39

84

59

23

72

43

42

57

40

42

50

25

50

28

40

63

45

68

28

32

63

36

62

62

41

60

40

17%

58

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

398

0

0

0

0

0

0

0

66.33

5

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

54

92

62

97

73

62

99

93

68

86

54

95

77

53

95

73

62

70

46

97

58

52

86

66

45

77

54

73

68

46

83

66

62

84

54

90

67

50

90

80

55

80

46

91

68

40

83

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

459

0

489

0

543

411

0

536

76.5

0

81.5

0

90.5

68.5

0

89.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

الذهب الاسود  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

169

9

10

11

12

13

14

15

16

151811690009

151811690010

151811690011

151811690012

151811690013

151811690014

151811690015

151811690016

طالب علاء  خزعل عبيد

عباس حسين جمعة كنكون

عباس فاضل محمد علي

علي باسم محمد كاظم

علي حامد خشن محمد

علي شكري عباس كعيد

علي عبد الرحمن نجم هليج

علي المرتضى محمد رحيمه شميل

78

64

59

84

93

73

97

50

71

52

56

86

85

78

92

42

63

72

62

73

55

55

70

43

64

35

38

74

57

57

76

33

53

53

52

65

79

66

98

41

67

54

53

69

85

66

81

44

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

396

0

0

451

454

395

514

0

66

0

0

75.17

75.67

65.83

85.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

75

60

51

73

88

78

95

56

65

39

36

76

76

69

88

31

65

75

49

78

46

59

71

21

50

19%

23

59

38

58

67

15%

44

52

58

59

66

67

98

31

56

57

58

63

74

67

66

39

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

0

0

0

408

0

398

485

0

0

0

0

68

0

66.33

80.83

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

67

67

94

98

68

99

44

76

64

76

95

93

86

95

52

60

68

74

67

64

51

69

64

78

50

53

88

75

55

85

51

61

54

45

71

91

64

97

50

78

51

48

75

95

65

96

49

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

433

354

0

490

516

389

541

0

72.17

59

0

81.67

86

64.83

90.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

الذهب الاسود  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

169

17

18

19

20

21

22

23

24

151811690017

151811690018

151811690019

151811690020

151811690021

151811690022

151811690023

151811690024

فضل امجد صبيح مطشر

كاظم حيدر عبد الرضا فرحان

كرار حيدر عبد الحسن عزيز

مؤمل عبد الحليم عبد شنيشل

مازن مازن فالح حسن

محمد حمزه لطيف حسين

محمد عدنان كاظم عليوي

مصطفى علي جمعه كنكون

98

76

65

93

94

78

47

74

83

76

62

88

78

67

51

76

70

57

60

76

85

51

40

62

85

58

54

70

81

53

31

51

80

60

50

86

72

65

41

58

81

82

57

81

83

58

56

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

497

409

348

494

493

372

0

384

82.83

68.17

58

82.33

82.17

62

0

64

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

75

65

92

95

77

57

78

73

71

55

81

67

59

47

69

71

48

55

67

88

44

26

51

86

40

41

53

67

37

15%

40

75

46

44

73

56

61

40

54

68

77

49

71

75

56

62

50

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

468

0

0

437

448

0

0

0

78

0

0

72.83

74.67

0

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

77

65

94

93

79

37

69

93

80

69

95

89

74

55

82

69

66

64

84

81

58

54

73

83

75

66

87

94

69

46

62

85

73

50

99

87

68

41

61

93

87

65

91

91

59

49

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

523

458

379

550

535

407

0

423

87.17

76.33

63.17

91.67

89.17

67.83

0

70.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

الذهب الاسود  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

169

25

26

27

28

29

30

31

32

151811690025

151811690026

151811690027

151811690028

151821690029

151821690030

151821690031

151821690032

منتظر قيس جواد بشاره

مهدي حسين لفته كعيد

موسى صباح جاسم محمد

يوسف طالب وهيب جبار

جمانه امجد عجلان  كاطع

حوراء اياد لطيف حسين

حوراء حسين نايف صحن

حوراء علي فارس جرص

78

83

63

44

100

78

77

73

64

80

49

47

93

78

59

63

38

69

35

39

86

54

61

56

50

63

32

35

70

50

34

38

55

72

61

37

89

69

40

34

55

70

42

44

93

61

50

50

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

437

0

0

531

390

0

0

0

72.83

0

0

88.5

65

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

77

79

58

43

100

82

84

73

61

75

42

43

87

81

50

52

22

70

14%

23

80

46

47

36

30

53

16%

17%

52

28

15%

23

50

66

66

23

84

74

25

18%

43

62

34

33

87

68

37

47

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

0

405

0

0

490

0

0

0

0

67.5

0

0

81.67

0

0

0

3

0

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

87

67

45

99

74

70

72

67

85

56

50

98

75

67

73

54

67

56

54

91

62

74

75

65

73

47

52

88

63

52

53

60

78

56

51

94

63

55

50

66

78

50

55

99

53

52

43

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

391

468

0

0

569

390

370

0

65.17

78

0

0

94.83

65

61.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

الذهب الاسود  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

169

33

34

35

36

37

38

39

40

151821690033

151821690034

151821690035

151821690036

151821690037

151821690038

151821690039

151821690040

رحمه صلاح  حسين حميد

رقيه صباح حسن بلاسم 

رقيه عمران كاظم سعدون

زهراء احمد جمعه وهيب

زينب مخلد جبار رجب

شهد حسام نعيم عبد الامير 

ضحى محسن هاشم محسن

طيبه امجد سعيد شبيب

95

95

87

86

90

97

70

86

82

74

64

71

69

87

61

61

76

76

57

50

65

79

51

57

51

62

56

50

50

67

50

50

76

89

75

63

65

77

52

44

58

79

88

55

83

75

57

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

438

475

427

375

422

482

341

0

73

79.17

71.17

62.5

70.33

80.33

56.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

100

95

88

86

95

100

74

91

73

52

50

60

63

80

53

46

66

71

54

37

65

78

46

46

37

60

50

43

40

56

41

24

63

84

67

56

56

74

46

21

34

65

79

52

84

64

58

39

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

راسب

0

427

388

0

0

452

0

0

0

71.17

64.67

0

0

75.33

0

0
3 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

95

86

86

84

93

66

81

91

95

77

82

74

94

69

76

86

81

60

63

64

79

56

67

64

64

61

55

59

78

57

71

88

93

82

70

74

79

58

66

82

92

97

58

82

86

55

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

500

520

463

414

437

509

361

431

83.33

86.67

77.17

69

72.83

84.83

60.17

71.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

الذهب الاسود  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

169

41

42

43

44

45

46

47

48

151821690041

151821690042

151821690043

151821690044

151821690045

151821690046

151821690047

151821690048

طيبه علي حسين حسن

طيبه فؤاد خلف علوان

عذراء أحمد صبيح مطشر

فاطمه علي خلف صايل

مريم عمار غفوري مزبان

مي عبد الكريم لفته كعيد

نبأ علي فرحان دعير

نرجس جاسم جلوب محمد

97

95

99

93

91

100

77

100

76

74

95

81

74

98

72

97

66

63

94

83

71

97

61

94

65

64

95

76

55

91

57

98

67

66

90

75

66

97

58

99

73

72

94

87

62

89

68

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

444

434

567

495

419

572

393

580

74

72.33

94.5

82.5

69.83

95.33

65.5

96.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

96

98

94

90

100

81

100

57

61

90

68

70

96

65

93

52

57

94

84

68

94

54

90

56

50

93

65

50

85

50

98

60

62

80

60

59

96

62

97

61

59

89

80

53

78

68

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

386

385

544

451

390

549

380

562

64.33

64.17

90.67

75.17

65

91.5

63.33

93.67

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

94

100

92

91

99

72

100

95

87

100

93

78

99

79

100

79

68

93

81

73

99

68

97

74

77

97

87

60

96

63

97

73

69

99

89

72

98

53

100

84

85

99

94

71

99

67

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

498

480

588

536

445

590

402

594

83

80

98

89.33

74.17

98.33

67

99



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 7

الذهب الاسود  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

169

49

50

151821690049

151821690050

نور حسين شلال  كاطع

هيام محمد علي خضير

98

70

89

63

79

55

71

52

76

59

80

63

ناجح

ناجح

493

362

82.17

60.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

74

85

58

83

52

60

50

76

61

72

65

ناجح

ناجح

476

360

79.33

60

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50
المشاركون

37
الناجحون

8
المكملون

5
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه74% 

الممتحنون
50

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

95

65

92

67

74

57

81

54

76

56

88

61

ناجح

ناجح

506

360

84.33

60


