

وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الذهب الاسود المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	خ	رقم التلميذ اسم التلمي	تس
	ناجح	76.5	459	80	66	66	73	93	81	السعي	15181169000°	1
	راسب	0	0	36	28	43	47	64	73	الامتحان النهائي	احمد فائز عبد الواحد غني	
قرار	ناجح	63.17	379	58	<u>50</u>	55	60	79	77	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	55	62	45	62	68	54	السعي	151811690002	2 2
	مكمل	0	0	62	40	42	59	52	54	الامتحان النهائي	الحسن عبد علي كعيد فرحان	•
	مكمل	0	0	59	51	44	61	60	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	81.5	489	80	84	77	70	86	92	السعي	151811690003	3
	مكمل	0	0	62	63	57	48	42	72	الامتحان النهائي	جعفر اسعد حميد مطلك	
	ناجح	69.5	417	71	74	67	59	64	82	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	46	54	54	46	54	62	السعي	151811690004	4
	راسب	0	0	41	45	40	39	42	48	الامتحان النهائي	جورج جبار عوده مطشر	
قرار	مكمل	0	0	44	50	<u>50</u>	43	<u>50</u>	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 0	
	ناجح	90.5	543	91	90	73	97	95	97	السعي	151811690005	5 5
	مكمل	0	0	60	68	42	84	75	73	الامتحان النهائي	حسین جعفر حسین اکبر	·
	ناجح	79	474	76	79	58	91	85	85	الدرجة النهائية		
	ناجح	68.5	411	68	67	68	58	77	73	السعي	151811690006	6
	راسب	0	0	40	28	50	59	49	62	الامتحان النهائي	حسين صلاح عيدان علي	
قرار	ناجح	58.83	353	54	<u>50</u>	59	59	63	68	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	40	50	46	52	53	62	السعي	151811690007	7
	راسب	0	0	17%	32	25	23	56	40	الامتحان النهائي	رضا علي ابراهيم قاسم	
	راسب	0	0	29	41	36	38	55	51	الدرجة النهائية		
	ناجح	89.33	536	83	90	83	86	95	99	السعي	151811690008	8
	ناجح	66.33	398	58	63	50	72	75	80	الامتحان النهائي	سرمد صادق غضبان حاتم	•
	ناجح	78.17	469	71	77	67	79	85	90	الدرجة النهائية		



وزارة التربية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الذهب الاسود المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية ا	الاسلامية	يذ	اسم التلمب	رقم التلميذ	تس
ناجح	72.17	433	78	61	78	60	76	80	السعي		151811690009	9
مكمل	0	0	56	44	50	65	65	75	الامتحان النهائي	خزعل عبيد	طالب علاء	
ناجح	66	396	67	53	64	63	71	78	الدرجة النهائية			
ناجح	59	354	51	54	50	68	64	67	السعي		151811690010	10
مكمل	0	0	57	52	19%	75	39	60	الامتحان النهائي	ن جمعة كنكون	عباس حسي	
مكمل	0	0	54	53	35	72	52	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
مكمل	0	0	48	45	53	74	76	67	السعي		151811690011	11
راسب	0	0	58	58	23	49	36	51	الامتحان النهائي	ىل محمد علي	عباس فاض	
مكمل	0	0	53	52	38	62	56	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	81.67	490	75	71	88	67	95	94	السعي		151811690012	12
ناجح	68	408	63	59	59	78	76	73	الامتحان النهائي	, محمد كاظم	علي باسد	
ناجح	75.17	451	69	65	74	73	86	84	الدرجة النهائية			
ناجح	86	516	95	91	75	64	93	98	السعي		151811690013	13
مكمل	0	0	74	66	38	46	76	88	الامتحان النهائي	د خشن محمد	علي حام	
ناجح	75.67	454	85	79	57	55	85	93	الدرجة النهائية			
ناجح	64.83	389	65	64	55	51	86	68	السعي		151811690014	14
ناجح	66.33	398	67	67	58	59	69	78	الامتحان النهائي	ي عباس كعيد	علي شكر :	
ناجح	65.83	395	66	66	57	55	78	73	الدرجة النهائية			
ناجح	90.17	541	96	97	85	69	95	99	السعي		151811690015	15
ناجح	80.83	485	66	98	67	71	88	95	الامتحان النهائي	ِحمن نجم هليج	علي عبد الر	
ناجح	85.67	514	81	98	76	70	92	97	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	49	50	51	64	52	44	السعي		151811690016	16
راسب	0	0	39	31	15%	21	31	56	الامتحان النهائي	محمد رحيمه شميل	علي المرتضى	
راسب	0	0	44	41	33	43	42	50	الدرجة النهائية			



وزارة التربية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الذهب الاسود المختلطة

بجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	رقم التلميذ اسم التلميد	تس
	ناجح	87.17	523	93	85	83	69	93	100	السعي	151811690017	17
	ناجح	78	468	68	75	86	71	73	95	الامتحان النهائي	فضل امجد صبيح مطشر	
	ناجح	82.83	497	81	80	85	70	83	98	الدرجة النهائية		
	ناجح	76.33	458	87	73	75	66	80	77	السعي	151811690018	18
	راسب	0	0	77	46	40	48	71	75	الامتحان النهائي	كاظم حيدر عبد الرضا فرحان	
	ناجح	68.17	409	82	60	58	57	76	76	الدرجة النهائية		
	ناجح	63.17	379	65	50	66	64	69	65	السعي	151811690019	19
	راسب	0	0	49	44	41	55	55	65	الامتحان النهائي	كرار حيدر عبد الحسن عزيز	
قرار	ناجح	58	348	57	<u>50</u>	54	60	62	65	الدرجة النهائية		
	ناجح	91.67	550	91	99	87	84	95	94	السعي	151811690020	20
	ناجح	72.83	437	71	73	53	67	81	92	الامتحان النهائي	مؤمل عبد الحليم عبد شنيشل	
	ناجح	82.33	494	81	86	70	76	88	93	الدرجة النهائية		
	ناجح	89.17	535	91	87	94	81	89	93	السعي	151811690021	21
	ناجح	74.67	448	75	56	67	88	67	95	الامتحان النهائي	مازن مازن فالح حسن	
	ناجح	82.17	493	83	72	81	85	78	94	الدرجة النهائية		
	ناجح	67.83	407	59	68	69	58	74	79	السعي	151811690022	22
	مكمل	0	0	56	61	37	44	59	77	الامتحان النهائي	محمد حمزه لطيف حسين	
	ناجح	62	372	58	65	53	51	67	78	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	49	41	46	54	55	37	السعي	151811690023	23
	راسب	0	0	62	40	15%	26	47	57	الامتحان النهائي	محمد عدنان كاظم عليوي	
	راسب	0	0	56	41	31	40	51	47	الدرجة النهائية	·	
	ناجح	70.5	423	76	61	62	73	82	69	السعي	151811690024	24
	مكمل	0	0	50	54	40	51	69	78	الامتحان النهائي	مصطفى علي جمعه كنكون	
	ناجح	64	384	63	58	51	62	76	74	الدرجة النهائية		



وزارة التربية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الذهب الاسود المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التأ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	65.17	391	66	60	65	54	67	79	السعي		151811690025	25
	راسب	0	0	43	50	30	22	61	77	الامتحان النهائي	س جواد بشاره	منتظر قي	
قرار	مكمل	0	0	55	55	<u>50</u>	38	64	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	78	468	78	78	73	67	85	87	السعي	,	151811690026	26
	ناجح	67.5	405	62	66	53	70	75	79	الامتحان النهائي	سىين لفته كعيد	مهد <i>ي</i> ح	
	ناجح	72.83	437	70	72	63	69	80	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	56	47	56	56	67	السعي		151811690027	27
	راسب	0	0	34	66	16%	14%	42	58	الامتحان النهائي	باح جاسم محمد	موسی ص	
	راسب	0	0	42	61	32	35	49	63	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	51	52	54	50	45	السعي		151811690028	28
	راسب	0	0	33	23	17%	23	43	43	الامتحان النهائي	لب و هيب جبار	يوسف طا	
	راسب	0	0	44	37	35	39	47	44	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.83	569	99	94	88	91	98	99	السعي		151821690029	29
	ناجح	81.67	490	87	84	52	80	87	100	الامتحان النهائي	. عجلان كاطع	جمانه امجد	
	ناجح	88.5	531	93	89	70	86	93	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	65	390	53	63	63	62	75	74	السعي		151821690030	30
	مكمل	0	0	68	74	28	46	81	82	الامتحان النهائي	اد لطيف حسين	حوراء ايـ	
قرار	ناجح	65	390	61	69	<u>50</u>	54	78	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.67	370	52	55	52	74	67	70	السعي		151821690031	31
	راسب	0	0	37	25	15%	47	50	84	الامتحان النهائي	ىين نايف صحن	حوراء حس	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	40	34	61	59	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	43	50	53	75	73	72	السعي		151821690032	32
	راسب	0	0	47	18%	23	36	52	73	الامتحان النهائي	ي فارس جرص	حوراء علم	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	34	38	56	63	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		



وزارة التربية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الذهب الاسود المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية ا	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
	ناجح	83.33	500	82	88	64	86	91	89	السعي	151821690033	33
	مكمل	0	0	34	63	37	66	73	100	الامتحان النهائي	رحمه صلاح حسین حمید	
	ناجح	73	438	58	76	51	76	82	95	الدرجة النهائية	-	
	ناجح	86.67	520	92	93	64	81	95	95	السعي	151821690034	34
	ناجح	71.17	427	65	84	60	71	52	95	الامتحان النهائي	رقيه صباح حسن بلاسم	
	ناجح	79.17	475	79	89	62	76	74	95	الدرجة النهائية		
	ناجح	77.17	463	97	82	61	60	77	86	السعي	151821690035	35
	ناجح	64.67	388	79	67	50	54	50	88	الامتحان النهائي	رقیه عمران کاظم سعدون	
	ناجح	71.17	427	88	75	56	57	64	87	الدرجة النهائية		
	ناجح	69	414	58	70	55	63	82	86	السعي	151821690036	36
	مكمل	0	0	52	56	43	37	60	86	الامتحان النهائي	ز هراء احمد جمعه و هيب	
قرار	ناجح	62.5	375	55	63	<u>50</u>	50	71	86	الدرجة النهائية		
	ناجح	72.83	437	82	74	59	64	74	84	السعي	151821690037	37
	مكمل	0	0	84	56	40	65	63	95	الامتحان النهائي	زینب مخلد جبار رجب	
	ناجح	70.33	422	83	65	50	65	69	90	الدرجة النهائية		
	ناجح	84.83	509	86	79	78	79	94	93	السعي	151821690038	38
	ناجح	75.33	452	64	74	56	78	80	100	الامتحان النهائي	شهد حسام نعيم عبد الامير	
	ناجح	80.33	482	75	77	67	79	87	97	الدرجة النهائية		
	ناجح	60.17	361	55	58	57	56	69	66	السعي	151821690039	39
	راسب	0	0	58	46	41	46	53	74	الامتحان النهائي	ضحی محسن هاشم محسن	
قرار	ناجح	56.83	341	57	52	<u>50</u>	51	61	70	الدرجة النهائية		
	ناجح	71.83	431	70	66	71	67	76	81	السعي	151821690040	40
	راسب	0	0	39	21	24	46	46	91	الامتحان النهائي	طیبه امجد سعید شبیب	
قرار	مكمل	0	0	55	44	<u>50</u>	57	61	86	الدرجة النهائية	باقي القرار 3	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الذهب الاسود المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
ناجح	83	498	84	73	74	79	95	93	السعي	15182169004	1 41
ناجح	64.33	386	61	60	56	52	57	100	الامتحان النهائي	طيبه على حسين حسن	
ناجح	74	444	73	67	65	66	76	97	الدرجة النهائية		
ناجح	80	480	85	69	77	68	87	94	السعي	15182169004	2 42
ناجح	64.17	385	59	62	50	57	61	96	الامتحان النهائي	طيبه فؤ أد خلف علوان	
ناجح	72.33	434	72	66	64	63	74	95	الدرجة النهائية		
ناجح	98	588	99	99	97	93	100	100	السعي	15182169004	3 43
ناجح	90.67	544	89	80	93	94	90	98	الامتحان النهائي	عذراء أحمد صبيح مطشر	
ناجح	94.5	567	94	90	95	94	95	99	الدرجة النهائية		
ناجح	89.33	536	94	89	87	81	93	92	السعي	15182169004	4 44
ناجح	75.17	451	80	60	65	84	68	94	الامتحان النهائي	فاطمه علّي خلف صايل	•
ناجح	82.5	495	87	75	76	83	81	93	الدرجة النهائية		
ناجح	74.17	445	71	72	60	73	78	91	السعي	15182169004	5 45
ناجح	65	390	53	59	50	68	70	90	الامتحان النهائي	مريم عمار غفوري مزبان	•
ناجح	69.83	419	62	66	55	71	74	91	الدرجة النهائية		
ناجح	98.33	590	99	98	96	99	99	99	السعي	15182169004	6 46
ناجح	91.5	549	78	96	85	94	96	100	الامتحان النهائي	مي عبد الكريم لفته كعيد	
ناجح	95.33	572	89	97	91	97	98	100	الدرجة النهائية		
ناجح	67	402	67	53	63	68	79	72	السعي	15182169004	7 47
ناجح	63.33	380	68	62	50	54	65	81	الامتحان النهائي	نبأ علي فرحان دعير	
ناجح	65.5	393	68	58	57	61	72	77	الدرجة النهائية		
ناجح	99	594	100	100	97	97	100	100	السعي	15182169004	3 48
ناجح	93.67	562	84	97	98	90	93	100	الامتحان النهائي	نرجس جاسم جلوب محمد	
ناجح	96.67	580	92	99	98	94	97	100	الدرجة النهائية		



وزارة التربية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الذهب الاسود المختلطة

169

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	j	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	84.33	506	88	76	81	74	92	95	السعي		151821690049	49
	ناجح	79.33	476	72	76	60	83	85	100	الامتحان النهائي	، شلال كاطع	نور حسيز	
	ناجح	82.17	493	80	76	71	79	89	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	60	360	61	56	54	57	67	65	السعي		151821690050	50
	ناجح	60	360	65	61	50	52	58	74	الامتحان النهائي	د علي خضير	هیام محم	
	ناجح	60.33	362	63	59	52	55	63	70	الدرجة النهائية			

مشرف على حسين لفته

المشرف علي حسين لفته مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/02

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
74%	5	8	37	50	50	النهائي